
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 
Gabinete do Prefeito 

 

P  O  R  T  A  R  I  A                            Nº  158/2013. 
 

 
JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito 
Municipal de Santo Antônio de Pádua, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, etc..., 

 
Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de Meio Ambiente-

CONSEMA, de acordo com a Lei n° 3.340 de 21 de dezembro de 2009, art. 4°. 
 
 

RESOLVE: 
 
Nomear a DIRETORIA DO CONSELHO DE MEIO AMBIENTE abaixo mencionada, 
com validade de 2 (dois) anos; 
 
PRESIDENTE: Guitamar Silva Barros 
VICE – PRESIDENTE: Valdeci de Souza Gabry 
1º TESOUREIRO: Cristiane de Souza Oliveira 
2º TESOUREIRO: Amanda Renata de Freitas 
1º SECRETARIO: Kamille Lemos Homem da Costa 
2º SECRETARIO: Janine Miranda Marques 
SUPLENTES: Marcello de Mello Cunha, Antônio José de Souza Frauches, 
Herivelto José de Lima Marinho, Alveci Gulineli, Fransuelen Almeida Tierno e 
Matheus Lopes Ferreira.. 

 
Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em 
contrario. 

 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
Gabinete do Prefeito, 21 de outubro de 2013. 

 
 

Josias Quintal de Oliveira 
Prefeito 

 
 
 
 
 


